
ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): „Opravné práce na trati Hranice na Moravě -  Valašské Meziříčí“

Číslo veřejné zakázky*: 63318087

Pořadové číslo změnového listu: 1

Zdůvodnění a popis změny:

Změnový list stavby, který se vztahuje k položkám zahrnující zřízení bezstykové, byl ovlivněn z důvodu 
využitelnosti délky kolejnic a umístění LISů. Práce zahrnující položku navaření srdcovky se neprováděly. 
Srdcovky ve výhybkách dodaných SŽDC s.o. splňovaly dovolené parametry odchylek a nebylo nutné 
provádět navaření. Míra zpracování projektové dokumentace (vzhledem k přihlédnutí charakteru stavby -  
opravné práce) způsobila výrazné rozdíly v množství kubatur zemních prací od skutečného rozsahu. Položka 
neutrálních betonových pražců se navýšila z důvodu podmínek uskupení pražců v místech železničního 
přejezdu v km 15,162 a ZV výhybek 9 a 11. Stabilizace kolejového lože se neprováděla po domluvě se 
správcem trati.

Seznam změn:

1/ SO 01.1 - Hustopeče - výhybky 
2/ SO 02.1 - Hustopeče - staniční koleje

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO O  

Finanční vyjádření změny v Kč:

NE IXI
SO 01.1 - Hustopeče - výhybky
Svařování kolejnic term item  plný předehřev standardní spára svar 
sériový tv. S49. 0,00 Kč

Svařování kolejnic term item  plný předehřev standardní spára svar 
sériový tv. R65. 0,00 Kč

Svařování kolejnic term item  plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. R65. 0,00 Kč

Svařování kolejnic term item  plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49. 0,00 Kč

Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v  obloucích o polom ěru 300 
m  a menším. 0,00 Kč

Dosažení dovolené upínací teploty v  B K  prodloužením  
kolejnicového pásu v  koleji tv. R65. 0,00 Kč

Dosažení dovolené upínací teploty v  B K  prodloužením  
kolejnicového pásu v  koleji tv. S49. 0,00 Kč

1



N avaření srdcovky jednoduché m ontované z kolejnic úhel odbočení 
5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. 0,00 Kč

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy.
0,00 Kč

D oprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t  sypanin do 20 km 0,00 Kč

Poplatek za uložení suti nebo hm ot na oficiální skládku
0,00 Kč

Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-001
0,00 Kč

SO 02.1 - Hustopeče - staniční koleje

Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého.
0,00 Kč

O dtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky 
do 150 m  tv. UIC60. 0,00 Kč

Rekapitulace soupisu prací Méněpráce
(Kč)

Vícepráce
(Kč)

Celkem -476 900,00 Kč 476 894,80 Kč

Cena dle SOD
98 479 567,77 Kč

Cena díla včetně předchozích dodatků 98 479 567,77 Kč

Cena díla po změně dle Dodatku
98 479 562,57 Kč

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD
-0,48% 0,48%

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny 
SOD

0,00 %
Celková cena změn včetně Dodatků vyjádřená v % z ceny 
SOD 0,00 %

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 174971

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ea624f4e-8797-49ab-8629-ec47f1361772

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2019 09:40:02


		2019-01-30T08:40:03+0000




